прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,, Й r, u"ry"ra 2024 г. Jф /цgа
г, Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной
физической подготовке (СТП) (юноши 2009 г.р.) по мини-футболу

спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу)

Согласно Г[пану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 254 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 18 по 29 августа 2024 г. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее - спортивный центр) для проведения

учебно- тренировочного сбора по специшIьной физической подготовке (СТП)
(далее - УТС) по мини-футболу (юношей 2009 г.р.) тренера - преподавателя
и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (лалее - СШОР) в количестве 18 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Гришина С.А. старшим
на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за полrIение денежных средств.

3. Начальнику спортивного центра ,Цудыкину И,А. организовать

размещение и обеспечить предоставление материЕLпьно технической базы

для проведения учебно-тренировочных занятий. Предоставить времJI

в плавательном бассейне для восстановительных мероприятий rtастников
утс.

4.Начальнику продовольственной службы отдела материально-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питаЕие

участников УТС,
5. Нача-,rьнику отдела (бухгалтерского и н€цогового rreTa

и отчетности) - главному бlхгалтеру Федотовой И.И, произвести

финансирование данного мероприятиJI согласно утвержденной смете.

2

6. Контроль за выпоJнением
на заместителя нач€Lпьника клуба (по

настоящего приказа
спортивной работе)

возложить
полковника

. Р.Кудрявцев

Пархоменко О.Н.
7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

J

Приложение
к прик€ву начЕLпьника

., - р f,!u Ш" "rЬ:h,, /у*,

сIIисок
Спортивной комаIцы по мини-фубоlry (юноши 2009 г.р.)

спортивной школы (о,пимпийского резерва по баскебоlrу, волейболу
и мипи-фуболу)

Место проведения - спортивный центр
Cporc.l проведен}fi - с l 8 по 29 мryста 2024 r .

Ns
г/п !олжность

Фами.,rия, l,лr,tя,

отчество
Год

рождешФl
Разряд

Катеrория

}пiастника
l 2 з 4 5 6

l Тренер -

преподаватеJь
Гршшин Сергей

Алексеевич
1985

Старшпай
на период

проведения УТС

Обrrшопийся
Фокин Алексей

[митриевич
2009 J Споргсмен

3 Обrlшощийся
тизяков Матвей

,Щенисович
2009 3 Спортсмен

Обу"tаtоuийся
Пилецкий Игорь

Сергеевич
2009 J Спортсмен

5 Об}"lшощийся
Коньков Федор

Андреевич
2009 2 Споргсмен

6 Обуlающийся
Лексин,,Щмитрий

олегович
2009 J Спортсмен

7 Обlчаюuцйся
якимов Максим
Александрович

2009 J Споргсмен

8 Обуmющийся
Бунлукий Артем

витальевич
2009 J Спортсмен

9 Обуrшощийся
Солнцев

Александр
Сергеевич

2009 J Споргсмен

10. Обуrающийся 2009 з Спортсмен

11. Обуtаощийся
Евсеев Михаил

,Щмитриевич
2009 , Споргсмен

2.

4,

Баталов Егор
Павлович

4

1 2 J 4 5 6

|2, Обуlшощийся
Новиков Макар

Алексеевич
2009 з Споргсмен

1з. Обуrшоuллiся
паничкин Иван

николаевич
2009 J Спортсмен

|4. Обlлlаюпцйся
самгин Илья

Александрович
2009 J Спортсмен

l5 Об1"lаrопцйся
Богомолов Роман

Юрьевич
2009 J Спортсмен

16. Обуrаопцйся
Савкин Александр

Владимирович
2009 J Спорrcмен

|7 Обучаrощшlся
Большаков Сергей

Сергеевич
2009 J Споргсмен

18. Обучаlощийся
Колышев Егор
Владиславович

2009 2 ю,р. Спорrcмен

Резерв

l Обlчаоuдийся
Акинин Щмитрий
Александрович

2009 J Спортсмен

2 Обlчающийся
Акимов Кирилл
Александрович

2009 J Спортсмен

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛJI НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

.Щ.Пакетинй